
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 520 del 30-12-2024 

 

 
Comune di Brugine 

Provincia di Padova 
 

 
 

COPIA 
 

 
Registro Generale N. 520 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
GESTIONE/MANUTENZIONEPATRIMONIO/PROTEZ.CIVILE/CED 

N. 145 del 30-12-2024 
 
 
 
 
 

Oggetto: GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI - ESTERNALIZZAZIONE 
DEL SERVIZIO PER IL BIENNIO 2025-2026 CON POSSIBILE 
PROROGA PER IL BIENNIO 2027-2028. AFFIDAMENTO 
DIRETTO, TRAMITE IL MEPA, ALLA COOPERATIVA SOCIALE 
ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA CON SEDE A 
CHIOGGIA (VE). CIG: B4BE131E73 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
RICHIAMATE: 

 la Deliberazione di Giunta Comunale n° 90 del 20.09.2024 con la quale è stato disposto di 
approvare l’esternalizzazione definitiva del servizio di gestione delle attività dei cimiteri di 
Brugine e Campagnola attraverso Operatore Economico qualificato e di disporre che per il 
biennio 2025-2026 si proceda all’individuazione all’affidamento del servizio in oggetto a Ditta 
esterna; 

 la Determinazione a contrarre del Settore Manutenzioni n° 108 del 23.09.2024 con la quale 
veniva avviata la procedura per l’affidamento del servizio di gestione dei servizi cimiteriali - 
esternalizzazione del servizio per il biennio 2025–2026, con eventuale proroga; 

 
CONSIDERATO che, in relazione alla modalità di scelta del contraente tramite affidamento diretto ai 
sensi dell’art. 50 c. 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, si è proceduto alla consultazione di più operatori 
economici, con scelta di soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, individuati tra le Ditte iscritte al catalogo del Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione nel Bando Servizi Cimiteriali - Categoria “Custodia 
cimiteriale”; 
 
CONSIDERATO che, al termine della data prefissata del 15/11/2024, è stata acquisita la 
manifestazione di interesse da parte della COOPERATIVA SOCIALE ARCOBALENO SOCIETA' 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 520 del 30-12-2024 

COOPERATIVA con sede a Chioggia (VE) all’acquisizione del servizio alle condizioni contrattuali 
proposte; 
 
RITENUTO di procedere alla disposizione della Richiesta di Offerta (R.D.O.) - Trattativa Diretta, 
utilizzando la piattaforma di acquisti del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) 
di CONSIP SPA per l’affidamento dei “SERVIZI CIMITERIALI Biennio 2025 – 2026 (con possibile 
proroga per il biennio 2027-2028) - Cimitero Capoluogo e Cimitero frazione di Campagnola”, ai sensi 
dell'art. 50, comma 1 – lettera b) del D.Lgs. 36/2023 – affidamento diretto; 
 
DATO ATTO che: 

- ai sensi all'art. 50, comma 1 del D.Lgs. 36/2023, le stazioni appaltanti possono procedere 
all’affidamento diretto acquisiti di beni e servizi di importo inferiore a Euro 140.000,00, anche 
senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in 
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

- le forniture oggetto del presente atto per entità e tipologia sono riconducibili alla fattispecie di 
cui al comma 1, lett. b) dell'art. 50 del D.Lgs. 36/2023 e quindi si può procedere mediante 
affidamento diretto; 

DATO ATTO che l’art. 17, comma 2, del d.lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la 
decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua 
scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità 
economico-finanziaria e tecnico-professionale; 

DATO ATTO, ai sensi del citato art. 17 e dell’art. 192 del TUEL, che il presente procedimento è 
finalizzato alla stipulazione di un contratto per l’affidamento di che trattasi le cui caratteristiche 
essenziali sono qui riassunte: 

 Fine che con il contratto si intende perseguire e relativo oggetto: “GESTIONE DEI SERVIZI 
CIMITERIALI - ESTERNALIZZAZIONE DEL SERVIZIO PER IL BIENNIO 2025–2026 CON 
POSSIBILE PROROGA PER IL BIENNIO 2027-2028”; 

 Importo del contratto: €uro 42.540,00 a base di gara ed €uro 1.200 per oneri della sicurezza 
non soggetti a ribasso, IVA esclusa (biennio 2025-2026); 

 Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n° 36/2023, 
trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, mediante 
corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, 
anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato 
qualificato ai sensi del regolamento UE n° 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio 
del 23 luglio 2014; 

 Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del d.lgs. 36/2023; 

 Fornitore: l’acquisizione delle prestazioni avverrà tramite l’utilizzo di piattaforme di 
approvvigionamento digitale ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs 36/2023 con la modalità di TD 
(Trattativa Diretta) sul sito www.acquistinretepa.it dove si sono individuate le caratteristiche 
tecniche delle prestazioni; 

 Clausole ritenute essenziali: quelle contenute nella corrispondenza intercorsa tra le parti e 
nella documentazione della procedura di affidamento; 

OSSERVATO che la normativa in materia di acquisizione di beni e servizi, nel favorire sempre di più 
il ricorso a centrali di committenza e agli strumenti telematici di negoziazione (e-procurement), 
dispone: 

- l’obbligo per gli Enti Locali di avvalersi delle convenzioni stipulate in nome e per conto del 
Ministero dell’Economia e delle Finanze da Consip S.p.A., ovvero di utilizzarne i parametri 
qualità-prezzo quali limiti massimi per le acquisizioni in via autonoma (articolo 26, comma 3, 
della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 e articolo 1, comma 449, della Legge n. 296 del 27 
dicembre 2006); 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 520 del 30-12-2024 

- che le Pubbliche Amministrazioni sono tenute a ricorrere al Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 del D.P.R. n. 
207/2010, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore ad Euro 5.000,00 e al di 
sotto della soglia di rilievo comunitario (art. 1, comma 130, della Legge n. 145 del 30 dicembre 
2018, di modifica dell'art. 1, comma 450, della Legge n. 296 del 27 dicembre 2006); 

- che le Pubbliche amministrazioni, al fine di garantire l’ottimizzazione e la razionalizzazione 
degli acquisti di beni e servizi informatici e di connettività, provvedono al proprio 
approvvigionamento esclusivamente tramite gli strumenti di acquisto e di negoziazione di 
Consip S.p.A. o dei soggetti aggregatori, indipendentemente dall’importo dell’affidamento (art. 
1, comma 512, della Legge n. 296 del 27 dicembre 2006); 

 

VERIFICATO che, ai fini e per gli effetti dell’articolo 26 della l. 488/1999 e dell’articolo 1, comma 449 
della l. 296/2006, in relazione alle necessità dell’Ente non risulta attivata da parte di Consip S.p.A. o 
da centrali regionali di committenza alcuna convenzione per la prestazione in oggetto; 
 
VERIFICATO che risulta essere presente all’interno del portale degli acquisti in rete – Ministero 
dell’Economia e delle Finanze - nel “catalogo” MePA – Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione il Bando Servizi Cimiteriali - Categoria “Custodia cimiteriale”; 

PRESO ATTO: 
- che nel rispetto delle regole del MePA si è provveduto alla formulazione di apposita “Trattativa 

Diretta (TD) RDO n° 4893961, con invito alla COOPERATIVA SOCIALE ARCOBALENO 
SOCIETA' COOPERATIVA con sede a Chioggia (VE), ditta già abilitata dalla stessa CONSIP 
all’interno del bando CPV: 98371110-8 SERVIZI CIMITERIALI-OPERAZIONI CIMITERIALI; 

- degli allegati alla TD: 
 Foglio Condizioni Esecutive – Allegato A; 
 Elenco prezzi unitari – Allegato B; 
 DUVRI – Allegato C; 
 Verbale di sopralluogo 

documenti su cui la ditta deve presentare l’offerta; 
- che la modalità di definizione dell’offerta è il ribasso a corpo e il criterio di aggiudicazione è il 

minor prezzo; 
- che il contratto sarà stipulato “a misura”, pertanto il ribasso percentuale offerto sarà applicato a 

tutti i prezzi unitari in elenco i quali, così ribassati, costituiranno i prezzi contrattuali da applicare 
alle singole quantità eseguite; 

 
CONSIDERATO che entro il termine assegnato, le ore 12.00 del 10.12.2024, così come riportato nel 
riepilogo generale della procedura pubblicato sul MEPA, la Ditta ha presentato l’offerta; 
 
PRESO ATTO altresì che si è proceduto all’esame dell’offerta pervenuta con le modalità previste dal 
sistema CONSIP – acquisita al prot. n° 16362 del 10.12.2024, della quale risulta una proposta 
economica complessiva pari a €uro 42.500,00 al netto di IVA e degli oneri relativi alla sicurezza pari 
a €uro 1.200,00;   
 
RITENUTA l’offerta presentata congrua e meritevole di approvazione; 

CONSIDERATO, inoltre, che la Ditta suindicata presenta i necessari requisiti di comprovata 
esperienza nel settore e di affidabilità, idoneità professionale e capacità economica, come risulta 
dalla documentazione prodotta in sede di presentazione dell’offerta economica e ha dichiarato in 
sede di offerta il rispetto dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 94 del D.Lgs 36/2023 e 
l'autodichiarazione dell'impresa sulla propria situazione finanziaria, sulle proprie capacità e sulla 
propria idoneità per una procedura di appalto pubblico mediante la compilazione del Documento di 
gara unico europeo (DGUE), requisiti verificati successivamente mediante il Fascicolo virtuale 
dell’operatore economico (FVOE 2.0) nella piattaforma Anac e acquisiti agli atti; 

 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 520 del 30-12-2024 

VISTA la Visura Camerale della Camera di Commercio di Venezia Rovigo documento n. T 
572073024 del 02.09.2024 per la quale non risultano in corso procedure di tipo fallimentare e 
concorsuale; 
 
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva DURC protocollo INAIL_45824817, in corso di 
validità (scadenza 05.02.2025) nel quale la COOP. SOCIALE ARCOBALENO risulta regolare nei 
confronti di I.N.P.S. (Istituto Nazionale Previdenza Sociale) e nei confronti di I.N.A.I.L. (Istituto 
Nazionale per l’Assicurazione contro gli Infortuni sul Lavoro); 
 
VISTO quanto sopra e accertata la legittimità e regolarità della procedura;  

RITENUTO, pertanto, che in applicazione dell’articolo 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. 36/2023, 
sia possibile l’affidamento diretto alla Ditta COOPERATIVA SOCIALE ARCOBALENO SOCIETA' 
COOPERATIVA con sede a Chioggia (VE), dei SERVIZI CIMITERIALI Biennio 2025 – 2026 (con 
possibile proroga per il biennio 2027-2028) - Cimitero Capoluogo e Cimitero frazione di 
Campagnola, per una spesa complessiva per il biennio 2025-2026 pari ad €uro 42.500,00 a cui 
vanno aggiunti €uro 1.200,00 per gli oneri di sicurezza ed IVA 22%, per un totale di €uro 53.314,00; 

RILEVATO che il Responsabile del procedimento ha adempiuto agli obblighi previsti dalla normativa 
di riferimento sulla tracciabilità dei flussi finanziari, così come delineata dalla Legge n. 136/2010 e 
ss.mm.ii., ed ha pertanto acquisito il seguente Codice Identificativo di Gara (CIG) sul MePA come 
previsto dalla delibera ANAC 19 dicembre 2023, n. 585: B4BE131E73, per l’importo complessivo di 
€uro 43.700,00 per la componente servizi (oneri sicurezza inclusi) più €uro 43.700,00 per eventuale 
rinnovo biennale; 
ATTESO che per l’espletamento delle procedure di gara è stato generato il CIG n. B4BE131E73 e 
che, pertanto, è dovuto un contributo da versare all’ANAC pari ad €uro 35,00, ai sensi della Delibera 
ANAC n. 610 del 19 dicembre 2023, pubblicata in Gazzetta Ufficiale il 12 gennaio 2024 (GU Serie 
Generale n. 9, anno 165°, pg. 69); 
VISTA la D.G.C. n° 138 del 28.12.2023 con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
(PEG) per il triennio finanziario 2024/2026; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n° 9 del 30.09.2024 con cui si attribuisce al sottoscritto l’incarico di 
Responsabile del Settore Gestione e Manutenzione Patrimonio/Territorio/Protezione Civile/CED; 
 
VISTI il vigente Regolamento di Contabilità e di ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il D.Lgs 267/2000 con particolare riferimento agli artt. 107, 151 e 183; 
 
CIÒ PREMESSO e considerato, 
 

DETERMINA 
 

1. di dare atto che la parte di narrativa del presente provvedimento oltre che tutti gli atti in esso 
richiamati formano parte integrante e sostanziale del medesimo; 

2. di dare atto della Determinazione a contrarre del Settore Manutenzioni n° 108 del 23.09.2024 
con la quale veniva avviata la procedura per l’affidamento del servizio di gestione dei servizi 
cimiteriali - esternalizzazione del servizio per il biennio 2025–2026, con eventuale proroga; 

3. di dare atto che il presente provvedimento è provvedimento di aggiudicazione mediante 
affidamento diretto come sotto meglio disposto; 
 

4. di acquisire mediante affidamento diretto, ai sensi del comma 1, lett. b) dell'art. 50 del D.Lgs. 
36/2023, la gestione dei SERVIZI CIMITERIALI Biennio 2025 – 2026 (con possibile proroga per 
il biennio 2027-2028) - Cimitero Capoluogo e Cimitero frazione di Campagnola, di cui al FOGLIO 
CONDIZIONI ESECUTIVE – Allegato A e all’ELENCO PREZZI UNITARI – Allegato B, allegati alla TD 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 520 del 30-12-2024 

suindicata, con affidamento della stessa alla COOPERATIVA SOCIALE ARCOBALENO 
SOCIETA' COOPERATIVA con sede a Chioggia (VE) in via Da Verrazzano n. 89 – P.IVA  
02862530272, per un importo complessivo pari a €uro 53.314,00 IVA ed oneri per la sicurezza 
compresi; 

 
5. di dare atto che la spesa complessiva di €uro 53.314,00 a favore della COOPERATIVA 

SOCIALE ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA compresa trova copertura finanziaria nel 
seguente modo: 

 sull’impegno n. 443/2024 al cap. 1945 “PRESTAZIONI SERVIZI CIMITERIALI - codice 
12.09-1.03.02.09.000”: 

Anno 2025: per €uro 2.000,00; 

Anno 2026: per €uro 2.000,00 

mediante la creazione di un sub-impegno; 

 sull’impegno n. 444/2024 al cap. 1946 “PRESTAZIONI SERVIZI CIMITERIALI 
-ESUMAZIONI ED ESTUMULAZIONI ORDINARIE - codice 12.09-1.03.02.99.000”: 

Anno 2025: per €uro 24.657,00; 

Anno 2026: per €uro 24.657,00; 

  mediante la creazione di un sub-impegno; 

 
6. di assumere, ai sensi dell'art. 183, comma 6, del D. Lgs. n. 267/2000, un impegno di spesa di 

€uro 35,00 a favore di ANAC per l’espletamento delle procedure di gara relative al CIG n. 
B4BE131E73, nel seguente modo: 

 
Anno 2024 

 

IMPORTO CAPITOLO DESCRIZIONE 
35,00 1946 PRESTAZIONI SERVIZI CIMITERIALI -ESUMAZIONI ED ESTUMULAZIONI ORDINARIE 

- CODICE 12.09-1.03.02.99.000 
 

 
7. di dare atto che l’acquisizione del servizio verrà perfezionata con le modalità e nelle forme 

previste nel MEPA, e che al Tecnico Istruttore – Ing. Alessandro Schiavon - è demandato di 
porre in essere tutti gli atti necessari per il l’espletamento della procedura di stipula generato dal 
sistema MEPA; 

 
8. di dare atto, ai sensi dell'art. 192 del D. Lgs. 267/2000 che: 

- il fine e l'oggetto che con il contratto si intendono perseguire sono evidenziati nella premessa 
del presente provvedimento; 

- la presente spesa è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 
pubblica; 

- il pagamento avverrà secondo i prezzi offerti e/o pattuiti con le modalità previste in sede di 
offerta; 

- il servizio dovrà essere svolto secondo quanto previsto nel foglio condizioni esecutive e 
all’elenco prezzi unitari di cui alla Trattativa Diretta RDO n° 4893961 suindicata; 

- l’IVA dovuta dovrà essere versata dal Comune di Brugine all’Erario secondo quanto disposto 
dall’art.17 ter DPR633/1972, previsto dall’art. 1, comma 629 lettera b) della legge 23 
dicembre 2014 n. 190 (legge di stabilità 2015); 

- il Responsabile del Procedimento è l’Ing. Alessandro Schiavon; 

- ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, trattandosi di 
affidamento sottosoglia ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il rapporto contrattuale si 
intende perfezionato mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 520 del 30-12-2024 

apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di 
recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento 
europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014 - stipula tramite il sistema MEPA della CONSIP; 

- ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari all’affidamento in parola è stato acquisito mediante 
in MePA il seguente CIG: B4BE131E7; 

- l’affidatario, ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 assumerà, a pena di nullità del contratto, gli 
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari impegnandosi alla comunicazione del conto 
corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche di cui al comma 7 del citato articolo; 

- si procederà alla liquidazione della somma dovuta alla ditta citata con le modalità previste dal 
vigente Regolamento di Contabilità, mediante fattura elettronica previa verifica del DURC; 

 
9. di dare comunicazione dell’avvenuto affidamento alla Ditta di cui sopra, definendo l’accordo per 

mezzo di corrispondenza, secondo l’uso del commercio ai sensi dell'art. 18, comma 1, del D.Lgs. 
36/2023. 

 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il RESPONSABILE DEL SETTORE 
 F.to Schiavon Alessandro 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
  



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 520 del 30-12-2024 

 
Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE 

GESTIONE/MANUTENZIONEPATRIMONIO/PROTEZ.CIVILE/CED 
N. 145 del 30-12-2024 

 
 
Registro Generale N. 520 
 

Oggetto: GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI - ESTERNALIZZAZIONE 
DEL SERVIZIO PER IL BIENNIO 2025-2026 CON POSSIBILE 
PROROGA PER IL BIENNIO 2027-2028. AFFIDAMENTO 
DIRETTO, TRAMITE IL MEPA, ALLA COOPERATIVA SOCIALE 
ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA CON SEDE A 
CHIOGGIA (VE). CIG: B4BE131E73 

 
CIG B4BE131E73 
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data 30-12-2024. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
 
Impegno N.   598 del 30-12-2024 a Competenza   CIG B4BE131E73 
5° livello 12.09-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 
Capitolo       1946 / Articolo       
PRESTAZIONI SERVIZI CIMITERIALI -ESUMAZIONI ED ESTUMULAZIONI ORDINARIE 
Causale GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI - ESTERNALIZZAZIONE DEL SERVIZIO PER IL BIENNIO 2025-2026 

CON POSSIBILE PROROGA PER IL BIENNIO 2027-2028. AFFIDAMENTO DIRETTO, TRAMITE IL MEPA, 
ALLA COOPERATIVA SOCIALE ARCOBALENO SOCIETA COOPERATIVA CON SEDE A CHIOGGIA (VE). 
CIG: B4BE131E73 

Importo 2024 Euro 35,00 
Beneficiario     12604  AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE A.N.A.C. 

 
 
Sub impegno N.   443/    1 del 30-12-2024  a Competenza   CIG B4BE131E73 
5° livello 12.09-1.03.02.09.008  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili 
Capitolo       1945 / Articolo       
PRESTAZIONI SERVIZI CIMITERIALI 
Causale GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI - ESTERNALIZZAZIONE DEL SERVIZIO PER IL BIENNIO 2025-2026 

CON POSSIBILE PROROGA PER IL BIENNIO 2027-2028. AFFIDAMENTO DIRETTO, TRAMITE IL MEPA, 
ALLA COOPERATIVA SOCIALE ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA CON SEDE A CHIOG 

Importo 2024 Euro  
Importo  2025 Euro 2.000,00 
Importo  2026 Euro 2.000,00 

 
Sub impegno N.   444/    1 del 30-12-2024  a Competenza   CIG B4BE131E73 
5° livello 12.09-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 
Capitolo       1946 / Articolo       



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 520 del 30-12-2024 

PRESTAZIONI SERVIZI CIMITERIALI -ESUMAZIONI ED ESTUMULAZIONI ORDINARIE 
Causale GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI - ESTERNALIZZAZIONE DEL SERVIZIO PER IL BIENNIO 2025-2026 

CON POSSIBILE PROROGA PER IL BIENNIO 2027-2028. AFFIDAMENTO DIRETTO, TRAMITE IL MEPA, 
ALLA COOPERATIVA SOCIALE ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA CON SEDE A CHIOG 

Importo 2024 Euro  
Importo  2025 Euro 24.657,00 
Importo  2026 Euro 24.657,00 

 
******* 
 
 Il Responsabile del Settore Finanziario 
 F.to D'Andrea Renata 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
  



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 520 del 30-12-2024 

 
Certificato di pubblicazione 

 
DETERMINAZIONE 

GESTIONE/MANUTENZIONEPATRIMONIO/PROTEZ.CIVILE/CED 
N. 145 del 30-12-2024 

 
 
Registro Generale N. 520 
 

Oggetto: GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI - ESTERNALIZZAZIONE 
DEL SERVIZIO PER IL BIENNIO 2025-2026 CON POSSIBILE 
PROROGA PER IL BIENNIO 2027-2028. AFFIDAMENTO 
DIRETTO, TRAMITE IL MEPA, ALLA COOPERATIVA SOCIALE 
ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA CON SEDE A 
CHIOGGIA (VE). CIG: B4BE131E73 

 
CIG B4BE131E73 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio 
per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 
Comune di Brugine li 30-12-2024 Il Messo Comunale 
    
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli 
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 
 
 


